
 

 

 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Чеченской Республики 

(МБОУ «ООШ с. Радужное») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«РАДУЖНИ ЙУЬРТАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Радужни йуьртара ЙЙЙИ») 

 

 

 

Информация о численности обучающихся по 

реализуемым образовательным программам за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 

бюджетов и по договорам об образовании за счет средств 

физических и (или) юридических лиц 

в 2025-2026 учебном году 

 

Образовательная 

программа 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

За счет 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

За счет 

бюджетн

ых 

ассигнова

ний 

местных 

бюджетов 

По договорам об 

образовании за счет 

средств физических 

и (или) 

юридических лиц 

Основная образовательная 
программа 
начального общего 
образования 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

49 

 

 

0 

Основная образовательная 
программа 
основного общего 
образования 

 

0 
 

0 
 

70 
 

0 

Основная образовательная 
программа 
среднего общего образования 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Итого 0 0 119 0 

 

 

        

                                    Директор                                           М.Д.Сулумова 
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